
UCHWAŁA NR XXXVI/312/17
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 2 litera a otrzymuje brzmienie: „papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru 
i odpadów opakowaniowych z tektury, metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw 
sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych, 2 razy w tygodniu”,

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 litera c zwrot „odpadów zielonych” zmienia się na „odpadów ulegających biodegradacji, 
ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”,

3) § 2 ust. 1 pkt 3 litera a otrzymuje brzmienie: „papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru 
i odpadów opakowaniowych z tektury, metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw 
sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych, raz w miesiącu, z zastrzeżeniem, że w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia, 2 razy 
w miesiącu”,

4) w § 2 ust. 1 pkt 3 litera c zwrot „odpadów zielonych” zmienia się na „odpadów ulegających biodegradacji, 
ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”,

5) § 3 pkt 3 litera a otrzymuje brzmienie: „papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru 
i odpadów opakowaniowych z tektury, metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw 
sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych, raz w miesiącu”,

6) w § 4 pkt 2 zwrot „tworzyw sztucznych oraz opakowań z tworzyw sztucznych, szkła oraz opakowań ze 
szkła” zmienia się na „tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz 
odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, szkła, w tym odpadów opakowaniowych ze szkła”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 5385



7) § 5 pkt 2 litera a otrzymuje brzmienie: „papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru 
i odpadów opakowaniowych z tektury, metali, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw 
sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, oraz odpadów opakowaniowych 
wielomateriałowych, raz w miesiącu, z zastrzeżeniem, że w okresie od 1 kwietnia do 30 września, co 
2 tygodnie”,

8) § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „odbiór odpadów zebranych selektywnie: papieru, w tym tektury, odpadów 
opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury, metali, w tym odpadów 
opakowaniowych z metali, tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw sztucznych, 
oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, raz w tygodniu”,

9) § 8 ust. 1 pkt 1-4otrzymują brzmienie:

1) papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

2) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali,

3) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych,

4) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła,

10) § 8 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski.

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Zamorowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5385


		2017-12-20T11:03:42+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




